REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Eebsite: #8¢.hidaa.gov.al, E-mail: inlo@hidaa.sov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té€ tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, (& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké& ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

at'l Admlmslrcm\ &e Apellt Blvd “7hdn D’ Ark”, Tirane
2l Data e dorézimit t& deklaratés

| 04.11.2013 ] 08.03.2014

N& bazé & nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1&
detyrimeve firanciare & t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurlte ineresat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn€ ng emér dhe pér llogariné time.

rd

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokumen’tjéné té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk €shté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ka ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispounoni, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do lioj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
€ viti 1€ deklarimit.
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' ' e Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
. : ’ ' ' _ : (Nr. Fletéve) |

e
]

Kontrate shitje apartamenti me nr pasurie | 69,560  (gjashtedhjete e
nenfe mije e peseqind e 50% 6

B Vo giashtedhjete) euro

| Kontrate shitie garazhi me nr. Pasurie | 9,500 (nentemije e
_dodhur ne lagjen |} pescaind) euro 50% 6

o

Kontrate blerje automjeti 1 perdorur I\
markes 420,000 (katergind e njezet

mije) lek.

Kontrate blerje me rezerve pronesie pike

karburantti me nr. Pasurie
ndodhur ne rrugen viore

. —

250,000 (dyqind
pesedhjete mije) euro

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palvajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vleré & vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ [ikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né huadhénie, ni
leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté i pamjaftueshem, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén kun ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie® € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti & deklarimit.

; e . Dokumenta 7
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra.dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
j le : e e Nr. Fleté
(Nr ee%
Mbyllje e depozites bankare prane Bankes | 10,269.13 (dhjetemije e
5 _ dyqind e gjashtedhjete e 50% 1
nente presje tremebedhjete)
| Euro
6
Pakesim nga llogaria bankare prane
Bankes (| | Gz 10,0000 (dhjete mije) euro 50% 1
| 0 @ |
5
Pakesim nga llogaria bankare prane- 79.,060.00 (shtatedhjete e 1
Bank nete mije e gjashtedhjete) 50%
euro
L‘_T T

* Objekti i deklarimit (Nen1 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligyit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to,
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vlerd € vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t2 huaj;
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té 11,

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisicne e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEmijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit.

| Shuma e té ardhurave t¢ Dikooni

Gjykaten Administrative t&¢ Apelit Tirane per periudhen
(4.11.2013 -31.12.2013.

tetédhjeté ¢ nj& mije e
tetéqind e shtatédhjeté e
dy)

Pérshkrimi i té ardhurave e kl’!jl;?l‘ﬂ, = l?ke ape ot | justifikues
| valuté (me shifra -x_l_he me (Nr. Fletéve)
_ ~ | hie | . | @k
Te ardhura neto te fituara nga paga si gjyqtare ne | 715,485 (shtatéqind ¢ 1
Givkaten e Rrethit Gjygesor Tirane per periudhen | pesémbédhjeté mije ¢
01.01.2013 -04.11.2013 katérgind e tetédhjeté e
pesé)leke
Te ardhura neto te fituara nga paga si gjyqtare ne [ 181,872 (njégind e |1

| Te ardhura neto te fituara nga paga ¢ bashkeshortit si
giyqtar ne Gjykaten e Larte per periudhen 01.01.2013 -
31.12.2013.

1,685,436 (nje milion e
gjashteqind e tetedhjete
pese mije e katérgind e
tridhjeté e gjashié) leke. |

Te ardhura neto te fituara nga dhenia me qera prones pike

741,000 (shtateqind e

garazhdit

nete mije e gjashtedhjete)
BUro.

shitje karburanti dyzet e nje mije) lek 4
|
Te ardhura neto te fituara nga gera apartamenti per 2,200 (dymije e dygind)
periudhen janar-maj 2013 euro 2
Te ardhura neto te fituara nga shitja e apartamentit dhe | 79,060.00 (shtatedhjete e | 2

Emyi, Mbiemri, Nénshkrimi -
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

T a——1

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

o Té¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

i | Shumaeslhilyernga | Gjendja e detyrimit _
L deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té¢ deri n€é 31 dhjetor ¢ | justifikues
vitittédeklarimit | vitit té deklarimit | (Ny. Fletéve)

| (me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjal¢)

ety

Kontrate Kredie dat 4.2008 per
kredi shtepie me | Bank per | 1,892 (njemije tetegind 0 (zero) 2
shumen 20,000 (njezet mije) euro, me | e nentedhjet e dy) euro
interes fiks 5% ne vit, me afat shlyerje :
5 (pese) viet

blerjen e pikes se karburantit ne e pesedhjete e nente (pesemilion e
shumen 6,600,000 (gjashte mitlion e mije e njeqind e nenteqind e dyzet 8
gjashteqind mije) lek shtatedhjete pik | mije ¢ tetegind ¢

| nentedhjete e tre) lek | njezet e pese pik

l
|
’Kontrate kredie date 03.10.2013 per 459,174.93 (katerqind | 5,940,000

zero shtate lek ) lek
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